
Pražská 162,  Čáslav   tel:: +420 327 304 890,   fax: +420 327 313 688 

www.zenit-caslav.cz                                                                                                                                                                                                 
info@zenit-caslav.cz 

Technický list 

 

Název výrobku:   REAL PROFI  GRILY, TROUBY, KONVEKTOMATY 

      

 

 
  

Popis výrobku:   

 

 

 

Oblast použití:  

 

Způsob použití: 

 

 

 

  

 

 

 

Dávkování: 

 

 

      

 

 

 

 

 

Složení:  

 

 

Skladování:  

Neředěný  

Znečištění slabé střední silné 

Doba působení v min. 5 10 15 

Ředěný   

Znečištění slabé střední silné 

ml/500 ml 25 50 100 

pH pracovního roztoku 12,0 – 13,0 

Vysoce účinný odmašťující prostředek na silné znečištění určený k čištění trub, 

konvektomatů, grilů, digestoří apod. Díky vysokému obsahu louhu odstraňuje snadno 

mastné nečistoty a připáleniny z vnitřních i vnějších povrchů. 

Kuchyňská 

Prostředek rovnoměrně naneste (rozprašovačem, houbičkou) na čištěné místo, nechte 

působit. Po vyčištění důkladně omyjte čistou vodou a utřete do sucha. Lze použít 

v ředěném i neředěném stavu. Při práci s prostředkem používejte ochranné prostředky a 

dodržujte zásady bezpečnosti práce. Zabraňte styku s pokožkou a vdechování aerosolu. 

Nepoužívejte na lakované povrchy, hliník, mramor a materiály, které nejsou odolné vůči 

alkáliím. Návod k čištěnému zařízení je nadřazen těmto pokynům.   

 

Hydroxid sodný; aniontové povrchově aktivní látky méně než 5 %; neiontové povrchově 

aktivní látky méně než 5 %; parfém, Limonene; pomocné látky; voda. 

Od +5°C do 25°C, vyvarovat se přímému slunečnímu záření a mrazu. 

http://www.zenit-caslav.cz/


Pražská 162,  Čáslav   tel:: +420 327 304 890,   fax: +420 327 313 688 

www.zenit-caslav.cz                                                                                                                                                                                                 
info@zenit-caslav.cz 

 

 

Fyzikálně – 

chemické 

vlastnosti: 

 

 

 

Expirace: 

 

Klasifikace: 

 

 

 

Logistika:  

Vzhled nažloutlá kapalina 

pH(1%roztok, 20°C) 11,5 – 12,8 

Hustota (g/cm3, 20°C) ~1,110 

Obsah NaOH ( %) 12,0 – 14,0 

Viskozita (mPa.s,25°C) < 100 

30 měsíců od data výroby 

Informace ohledně bezpečného nakládání s prostředkem jsou uvedeny na etiketě a 

v bezpečnostním listu. 

 

5l HDPE bílý kanystr- 99 ks/paletu 

1l HDPE bílá láhev – 12 ks/karton, 600 ks/paletu 

http://www.zenit-caslav.cz/

